РОССИЙСКАЯ                                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                                          АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  12 февраля  2014  г. № 5  -р

    с. Еленовское

Об утверждении рабочего времени

работникам администрации

МО «Еленовское сельское поселение»

                     В целях упорядочения  работы   администрации МО « Еленовское сельское поселение» , руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение»

1.Утвердить рабочее время для работников МО « Еленовское сельское поселение»

   -  женщины с 8 00 час до 16 00 час.

   -  мужчины с 8 00 час. до 17 00 час.

   2.Конторль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

   3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания .

Глава МО « Еленовское

сельское  поселение»                                                                  С.Н. Топчий

С распоряжением ознакомлены :

Кудаев А.В.           _______________________      «____» ________________ 2014г.

Хуажев А.А..        _______________________      «____» ________________ 2014г.

Тарасова Т.А.        ______________________       « ____» ________________ 2014 г.

Чурикова Ю.Н.     _______________________       «_____» _______________ 2014 г.

Крюкова Е.А.        ________________________     «_____» _______________ 2014 г.

Плеханова Ю.Н.  _________________________     «_____» ______________   2014 г.

Чуриков Н.Н.     __________________________     « _____»  ______________  2014 г.